[bookmark: _GoBack]СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ПРОТЕТИЧКА ЕСТЕТИКА

	611т
	Азизоска Селма

	556т
	Антиќ Јована

	603т
	Аџами Дрита

	626т
	Блажевски Блашко

	632т
	Бојковска Кристина

	548т
	Геговска Христина

	608т
	Димитриевска Маја

	619т
	Дојчинова Марина

	609т
	Ѓорѓиеска Сара

	539т
	Заими   Бељкизе

	616т
	Зекири Хиришахе

	613т
	Јакимоска Евгенија

	605т
	Крајческа Марија

	602т
	Мамути Минире

	620т
	Митреска  Елена

	578т
	Мојсоски Бојан

	599т
	Поповска Георгина

	518т
	Рамадани Вјолца

	600т
	Реџепи Рина

	617т
	Ризановска Мартина

	627т
	Стевановска Тина

	553т
	Стојанова Габриела

	623т
	Стојановска Мери



